A 1ª TURMA SUPLEMENTAR DECIDIU, POR UNANIMIDADE, NEGAR PROVIMENTO À APELAÇÃO DA UFMG E POR DAR PROVIMENTO À APELAÇÃO
DA AUTORA PARA DETERMINAR QUE OS VALORES A SEREM RESTITUÍDOS SEJAM ACRESCIDOS DE JUROS DE MORA E CORREÇÃO MONETÁRIA
NOS TERMOS ACIMA ESTABELECIDOS E PARA FIXAR OS HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS EM R$ 1.500,00 (MIL E QUINHENTOS REAIS), MANTIDA,
QUANTO AO MAIS, A SENTENÇA.

APELAÇÃO/REMESSA NECESSÁRIA Nº 0002027-12.2015.4.01.3800/MG (PAUTA: 231)

APELANTE: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - IFMINAS GERAIS
PROCURADOR(A): PROCURADORIA REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO